بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۲۵۲۲

روزنامہ

The Daily ALFAZL

قیمت فی نسخہ ۱۰ پیسے

ایڈیٹر
روشن دین تیز

جلد ۵۲، ۱۲، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۹ ذی الحجہ ۱۳۸۲ھ، ۲۲ مئی ۱۹۶۳ء، ۱۲ نومبر ۱۹۶۳ء

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ فدا کر مرزا منظور احمد صاحب

۱۳ مئی ۱۹۶۳ء کو صبح

پرسوں شام کے وقت حضور کو ضعف کی تکلیف رہی۔ کل حضور کو دوپہر کے قریب کچھ اسپہال آئے جس کے باعث پھر ضعف کی تکلیف ہو گئی۔